INDUSTRY SLIM LED ENDURA 50°C 1177MM 10500LM 840

IP66 105D (69W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Jmenovity vykon svitidla [W]*:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Jmenovité napdjeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Energeticka tfida:

TFida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Uhel osvétleni [°]:

Barva difuzoru:

Rozméry (V/S/H/V) [mm]:

LENA
LIGHTING

69

10500

220-240

50-60

4000

105

mléko

1177/50/75

e
VLASTNOSTI PRODUKTU

Industry Slim Led Endura - utésnéné hlinikové svitidlo vyznacujici se vysokym
svételnym tokem a velmi vysokou svételnou Gcinnosti >160 Im/W, diky ¢emuz je
toto svitidlo vysoce energeticky Ucinné a Setrné k zivotnimu prostiedi. Vyznacuje
se velkym rozsahem provoznich teplot -40° az +60° (k dispozici i verze +50°) Celsia
a velmi vysokou tésnosti IP66. Za tuto tésnost vdéci promyslenému designu.
Polykarbondtovy difuzor je trvale pfipevnén k pouzdru pomoci odolného
silikonového tésnéni. To znamend, ze kromé takto dosazené tésnosti je svételny
modul chrédnén pred nekontrolovanym rusenim a pfistupem k LED dioddm.
Tésnost svitidla je zajiSténa ucpdvkou, kterd pfisSroubovand utahuje tésnéni a
zabranuje pronikani prachu nebo vihkosti a vody. Industry Slim LED umoznuje
z4vésnou nebo povrchovou montéz.

APLIKACE

Svitidlo je navrzeno pro osvétleni primyslovych a skladovych objektd, vzhledem
ke svym minimdlnim rozmérlim i v tézko dostupnych mistech. Svitidlo Industry Slim
Led je k dispozici v rlznych verzich: s rlznou optikou, Sirokou distribuci, izkou
distribuci a urcené pro velké sklady a péti typy difuzord, véetné difuzoru proti
oslInéni.

Bocni1/2


https://system.lenalighting.pl/card/prod/122900/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/123380/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/187858/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/187822/pdf_prev

INDUSTRY SLIM LED ENDURA 50°C 1177MM 10500LM 840

IP66 105D (69W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

Zdroj svétla:

Jmenovity vykon svitidla [W]:
Svételny tok svitidla [Im]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

SDCM:

Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:
Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:
Uhel osvétleni []:

Material difuzoru:

SVETELNA KRIVKA

945601
5905963945601
LED modul
69

10500
220-240
50-60

C

|

4000

3

179000
112000
54000

105

PC

Material optiky:

Material karoserie:

Barva téla:

Rozméry (V/S$/H/V) [mm]:
Instala¢ni rozméry [mm]:
Odolnost proti narazu:
Stupen tésnosti:
Montdzni verze:
Provozni teplota [°C]:
Zaruka [roky]:

Certifikat CE:

Certifikace ENEC:
Manual:
Environmentalni deklarace (EPD):

Plik LDT:

PC

hlinik

Sedd
177/50/75
800

IKO9

IP66
Povrchové/Zavésena
od -40 do +50
5

163/2023
0362/ENEC/24
Stdhnout PDF
852/2025

Download

.

W0h 15 ir

Cdfkimn se=cp-Clgo w—ceg-C270 1= 100%

Datum vytvoreni karty: 16 prosinec 2025

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni

LE NA Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska

Certifikat CE - ¢.:163/2023

LIGHTING tel. +48 6128 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl
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https://system.lenalighting.pl/download/ldt/4486,industry_slim_led_endura_50_c_1177mm_10500lm_840_ip66_105d_69wldt

